[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО   РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                                    14.01.2025                                                     №4                                                                                      с.Ивановка
Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных                                                                                                      соглашений в 2025 году

   В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Ивановского сельсовета                                           Баганского   района Новосибирской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в  2025 году, согласно приложению № 1.

        2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образовании  Ивановского сельсовета», на официальном сайте администрации, и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, расположенном по адресу: https://torgi.gov.ru.
И.О.Главы Ивановского сельсовета

Баганского района Новосибирской области
специалист 1 разряда                                                                             Т.Ю.Пенчук
Ритер Екатерина Андреевна

39-219

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации
Ивановского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 14.01.2025 №4
Перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
	№ п/п

п
	Наименование муниципального образования
	Наименование объекта недвижимости,

год ввода

	Адрес

(местоположение)

имущества
	Кадастровый (условный) номер недвижимого

имущества/  кадастровый номер земельного участка под объектом
	Общая площадь  (кв.м), протяженность

(п.м),

этажность
	Стоимость

основных средств

руб.
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества

руб.
	Дата и номер возникновения права собственности объекта
	Примечание

	балансовая
	остаточная

	Движимое имущество

	Недвижимое имущество